Bana,

Enesciğim, sana emrettiğim yere git haydi, dedi. Ben de, peki ya Resûlallah, hemen

gidiyorum, dedim.” Enes b. Mâlik devamla şöyle demiştir: “Allah’a yemin olsun ki, ben

46 Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ et-Tirmizî, Sünenü’t-Tirmizî (İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992), “Birr ve sıla” 15

(4/321-22).

47 Yusuf Ziya Kesgin, “Hz. Peygamber’de Çocuk Sevgisi”, I. Kutlu Doğum Sempozyumu. (Şanlıurfa: b.y., 2007), 209-

218.

48 Ebû Bekr Abdullah b. Muhammed İbn Ebî Seybe, el-Musannef fi’l-Ehâdîs ve’l-Âsâr, nşr. Saîd Muhammed el-

Lahhâm (Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1994), 6/144; Ebü’l-Hüseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî, el-Câmi‘u’s-Sahîh, Sahîh-i

Müslim ve Tercemesi, çev. Mehmed Sofuoğlu (İstanbul: İrfan Yayınevi, 1970), “Selâm” 2/1708; Ebû Nuaym Ahmed

b. Abdillah el-İsfahânî, Hilyetu’l-evliyâ’ ve tabakâtu’l-asfiyâ’ (Kâhire: b.y., 1987), 6/291.

49 Tirmizî, Sünenü’t-Tirmizî ,“Edeb” 62 (5/131). Muhammed b. Ömer Vâkıdî, el-Meğâzî, thk. Marsden Jones (Beyrut:

1984), 3/979-80.

50 Taberânî, Ebu‟l-Kâsım Süleymân b. Ahmed, el-Mu’cemu‟l-kebîr (Kahire: Mektebetu İbn Teymiyye, 1415/1994),

5/416.

51 Tirmizî, Sünenü’t-Tirmizî, “Birr ve sıla” 12 (4/318).

52 Ebû Abdillah Muhammed b. İsmail Buhârî, el-Câmi‘u’s-Sahîh, Sahîh-i Buhârî ve Tercemesi, çev. Mehmed Sofuoğlu